HUYỆN UỶ CAO LÃNH

VĂN PHÒNG

*

Số 1228-CV/VPHU
Mời dự thẩm định

Văn kiện đại hội chi bộ, đảng bộ cơ sở,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cao Lãnh, ngày 03 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Thành viên Tổ thẩm định Văn kiện đại hội chi bộ,

đảng bộ cơ sở, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Huyện uỷ, Văn phòng Huyện uỷ

kính mời các đồng chí dự thẩm định Văn kiện đại hội chi bộ, đảng bộ cơ sở,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 07/02/2025 (thứ Sáu).

  - Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ Cao Lãnh.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự họp.

* Ghi chú: Văn kiện đại hội của các đơn vị Văn phòng Huyện uỷ đã gửi

đến thành viên Tổ thẩm định, đề nghị các đồng chí nghiên cứu trước, mang theo

tài liệu và có góp ý tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thính

		2025-02-04T14:31:39+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/HUCAOLANH/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUCAOLANH> đã ký lên văn bản này!